SCRIPTA

Numéro Scripta : 3131

Auteur(s) : Richard de Vernon, fils Guillaume [particulier]

Bénéficiaire(s) : MonteBourg, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1190...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Richard de Vernon, fils Guillaume, (circa 1190), confirmant les donations de son père Guillaume dans l'île de Serk à l'Abbaye de Montebourg, et y ajoutant une rente annuelle de trente sols d'Anjou, (partie d'une rente de quatre livres qu'il recevait en Serk), qui sera payable au moine de Montebourg demeurant dans l'île par les mains du prévôt du donateur.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Société jersiaise, *Cartulaire de Jersey*, recueil de documents concernant l'histoire de l'île conservés aux archives du département de la Manche. 1er fasc., Jersey, Beresford, 1918, n° 307, p. 389-390.

Dissertation critique

Datation proposée dans l'édition.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod Ego Ricardus de Vernone concessi et presenti carta mea confirmavi donationem quam Willelmus de Vernone pater meus fecit abbatie Sancte Marie Montisburgi de loco Sancti Maglorii qui est in insula de Serc cum toto clauso ejusdem loci et cum sede molendini quod fuit Sancti Maglorii et cum stramine unius bladii scilicet frumenti ad focum monachi ibi morantis. Addidi etiam huic donationi de dono meo et presenti carta confirmavi in perpetuam elemosinam pro amore Dei et salute anime mee predicto loco Sancti Maglorii et monacho Montisburgi ibi Deo et beato Maglorio in perpetuum servienti triginta solidos andegavenses de quatuor libris andegavensium uquas in eadem insula solebam habere de redditu. Redduntur enim dicti denarii singulis annis ad festum Sancti Christofori in eadem insula monacho Montisburgi in predicto loco semper moranti per manum ministri mei. Ut autem in predicto loco semper monachus Montisburgi moretur et Deo deserviat presenti carta prescriptas elemosinas confirmavi et sigilli mei impressione communivi. Testibus Herberto de Morevilla dapifero. Nicolao Folin. Ricardo filio Wigerii. Roberto presbitero de Neelhou. Magistro Rogero. Ricardo capellano. Ricardo de Osouvilla. Willelmo clerico. Roberto Pagano. Willelmo Gelberto tunc preposito de Serc et aliis multis.